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4 月 19 日 ( 日 )

5 月 10 日 ( 日 )

10 月 4日 ( 日 )

日程 会場 場所 出店予定数 来場者予定数

東京

名古屋

東京

木場公園  イベント広場

鶴舞公園 奏楽堂～噴水塔 一帯

50

70

85

3000人

5000人

7500人

ビーガングルメ祭り 2026

名古屋

京都4 月 26 日 ( 日 )

鶴舞公園 奏楽堂～噴水塔 一帯

梅小路公園  七条入口広場

10 月 11 日 ( 日 )

木場公園  イベント広場

70

85

5000人

7500人

TAIWAN ＊台湾で開催する ASIA の国が参加する国際的 VEGAN フェスティバル (1 月）& シンポジウム（3 月）

台湾
台中

日程 会場 場所 出店数

台湾 台中市
未定 200 予定

来場者予定数

2 万人予定1 月 10 日 ( 土）

＊姉妹提携を結んでいる台湾の「無肉市集」が主催。 ＊日本出店枠は、本協会が担当・取りまとめ

＊京都会場の秋は、ありません

(＊前回の来場者数と同等）

JAPAN

京都

KOREA ＊韓国で開催する VEGAN フェスティバル
日程 会場 場所 出店数

韓国

来場者予定数

5 月 17-18( 土 / 日）
2 日間

3月 28日 ( 土） 台湾
台中

台湾 台中市
未定 未定 未定

韓国 未定 未定

＊姉妹提携を結んでいる韓国の「KOREA VEGAN FESTIVAL」が主催。 ＊日本出店枠は、本協会が担当・取りまとめ

国内のビーガングルメ祭りだけでなく、
台湾・韓国とも姉妹提携を結び、
各国の VEGAN FES にも参加しています。

EVENT
SCHEDULE ASIAN VEGAN CONNECT ＊アジアを中心として国際 VEGAN イベント

日程 会場 場所 出店数

シティーホール＆ギャラリー五反田

来場者予定数

11 月 3日 (火 / 祝）

1 日間
日本
東京 東京都品川区西五反田８丁目４－１３

 五反田 JP ビルディング 3 階
未定

＊ASIA VEGAN AWARDS 2026 同時開催。
＊Vegan Beauty Selection 同時開催。

1000人
＊事業者・消費者

また、日本国内にてアジアを中心とした国際
VEGANイベントも開催 !




