

EVENT SCHEDULE

国内のビーガングルメ祭りだけでなく、
台湾・韓国とも姉妹提携を結び、
各国の VEGAN FES にも参加しています。

また、日本国内にてアジアを中心とした国際
VEGAN イベントも開催！

JAPAN ビーガングルメ祭り 2026

日程	会場	場所	出店予定数	来場者予定数
4月 19日 (日)	東京	木場公園 イベント広場	85	7500人
4月 26日 (日)	京都	梅小路公園 七条入口広場	50	3000人
5月 10日 (日)	名古屋	鶴舞公園 奏楽堂～噴水塔一帯	70	5000人
10月 4日 (日)	東京	木場公園 イベント広場	85	7500人
10月 11日 (日)	名古屋	鶴舞公園 奏楽堂～噴水塔一帯	70	5000人
	京都	*京都会場の秋は、ありません		

ASIAN VEGAN CONNECT *アジアを中心として国際 VEGAN イベント

日程	会場	場所	出店数	来場者予定数
11月 3日 (火/祝) 1日間	日本 東京	シティホール&ギャラリー五反田 東京都品川区西五反田8丁目4-13 五反田JPビルディング3階	未定	1000人 *事業者・消費者

* ASIA VEGAN AWARDS 2026 同時開催。

* Vegan Beauty Selection 同時開催。

TAIWAN

*台湾で開催する ASIA の国が参加する国際的 VEGAN フェスティバル (1月) & シンポジウム (3月)

日程	会場	場所	出店数	来場者予定数
1月 10日 (土)	台湾 台中	台湾 台中市 未定	200 予定	2万人予定 (*前回の来場者数と同等)
3月 28日 (土)	台湾 台中	台湾 台中市 未定	未定	未定

*姉妹提携を結んでいる台湾の「無肉市集」が主催。

*日本出店枠は、本協会が担当・取りまとめ

KOREA

*韓国で開催する VEGAN フェスティバル

日程	会場	場所	出店数	来場者予定数
5月 17-18(土/日) 2日間	韓国	韓国 未定	未定	

*姉妹提携を結んでいる韓国の「KOREA VEGAN FESTIVAL」が主催。 *日本出店枠は、本協会が担当・取りまとめ